AMPLIACIÓN ALBERTO FERRER, 
EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE TLAPACOYAN, POR UN MONTO DE $1´040,000.00 (UN MILLÓN CUARENTA MIL PESOS 
00/100 M.N.); PARA LA REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SALUD EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE SAN RAFAEL, VER., 
UN MONTO DE $1´180,000.00 (UN MILLÓN CIENTO OCHENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) Y PARA LA REHABILITACIÓN DEL 
CENTRO  DE  SALUD  EN  LA  LOCALIDAD  PUNTILLA  ALDAMA,  MUNICIPIO  DE  SAN  RAFAEL,  VER.,  UN  MONTO  DE 
$1´320,000.00  (UN MILLÓN  TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.); CON CARGO AL  FONDO DE APORTACIÓN 
LIQUIDA ESTATAL (ASEL) 2017, CUMPLIENDO ASÍ LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 3, 8, 9 Y 32 DE LOS LINEAMIENTOS 
PARA EL CONTROL Y LA CONTENCIÓN DEL GASTO PÚBLICO EN EL ESTADO DE VERACRUZ DE FECHA 13 DE MARZO DE 2012.‐